Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа №319

Петродворцового района Санкт-Петербурга

имени Героя Российской Федерации Д.А. Соловьева

ПРИКАЗ № 289-о

от 18.12.2023

Об утверждении графика

проведения оценочных процедур в

ГБОУ Школе №319 Санкт-Петербурга

На основании письма Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-228/03, письма

Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01 «Рекомендации для системы общего

образования по основным подходам к формированию графика проведения оценочных

процедур в общеобразовательных организациях в 2021/2022 учебном году», федерального

календарного учебного графика и годового календарного учебного графика ГБОУ школы

№319 Санкт-Петербурга на 2023-2024 учебный год (Приказ №177-о от 31.08.2023) и

решения Педагогического совета (Протокол № 7 от 18.12.2023 г.), -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур ГБОУ Школы №319 Санкт-Петербурга на 2ое

полугодие 2023-2024 учебного года.

2. Ответственному за сайт Галичкиной Е.М. разместить график оценочных процедур на

сайте школы.

Директор школы:                                Н.Л. Шкорина

«Утверждаю»

Директор ГБОУ школы №319

Санкт-Петербурга

__________Н.Л. Шкорина

Приказ № 289-о от 18.12.2023

График проведения оценочных процедур ГБОУ Школы №319 Санкт-Петербурга

на 2ое полугодие 2023-2024 учебного года

Условные обозначения:

РЯ – русский язык

ЛИТ - литература

МАТ - математика

АЛГ - алгебра

ГЕОМ - геометрия

ГЕО - география

ФИЗ - физика

ХИМ - химия

БИО - биология

ИСТ - история

ОБЩ -обществознание

АНГЛ - алгебра

ИНФ - информатика

МУЗ –музыка

 ТЕХ – технология

 ИЗО – изобразительное искусство

 ФИЗ-РА – физическая культура

ВШК – внутришкольный контроль, СД – стартовая диагностика, ДР – диагностическая работа, ПА – промежуточная аттестация, ВПР – всероссийская

проверочная работа, соч – сочинение

*- изменения в расписании

Дата,

день

недели

/

Класс

Январь-февраль

8 9 10 11 12 13 15 16 17 18 19 20 22 23 24 25 26 27 29 30 31 1 2 3

пн в

т

ср чт пт сб пн вт ср чт пт сб пн вт ср чт пт сб пн вт ср чт пт сб

1а

1б

1в

2а

2б

2в

3а

3б

3в

4а

4б

4в

5а                       СД

ГЕО

2ур*

 СД

БИО

2ур*

        СД

ТЕХ

3ур

 СД

ИЗО

2ур

5б     ВШК

РЯ

соч

3 ур

                СД

ГЕО

2ур

 СД

БИО

2ур

         СД

ТЕХ

4ур*

 СД

ИЗО

5ур*

5в       ВШК

РЯ

соч

5 ур

               СД

ГЕО

2ур*

 СД

 БИО

3ур

       СД

ТЕХ

3ур

  СД

ИЗО

5ур*

6а                        СД

ОБЩ

 ВШК

РЯ

2ур* 2ур

6б                        СД

ОБЩ

5ур*

           ВШК

РЯ

2ур

6в                        СД

ОБЩ

3ур*

 ВШК

РЯ

3ур

7а               ВШ

К

ЛИТ

3 ур

        СД

ФИЗ

4ур

          СД

ИНФ

5ур

7б                ВШК

ЛИТ

5 ур

       СД

ФИЗ

4ур

           СД

ИНФ

4ур*

7в   В

Ш

К

РЯ

5

ур

                   ВШК

ЛИТ

5 ур

 СД

ФИЗ

5ур

        СД

 ИНФ

2ур

8а                ВШК

РЯ

5 ур

       ВШК

ЛИТ

5 ур

        ВШ

К

ОБ

Щ

3ур

 ВШК

 СД

ХИМ

5ур*

8б               ВШ

К

РЯ

3 ур

        ВШК

ЛИТ

4 ур

          СД

ХИМ

6ур*

8в                ВШК

РЯ

3 ур

       ВШК

ЛИТ

5 ур

          СД

ХИМ

3ур*

9а

9б

9в

10а                       СД

ФИЗ

СД

ИНФ

      СД СД

БИО

СД

ОБЩ

5ур  3ур  ОБ

Ж

4ур

*

4ур*  4ур

11а                 ВШК

МАТ

4 ур

11б                   ВШК

МАТ

 3 ур

Дата,

день

недели/

Класс

1а

1б

февраль-март

5 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 19 20 21 22 23 24 26 27 28 29 1 2

пн вт ср чт пт сб пн вт ср чт пт сб пн вт ср чт пт сб пн вт ср чт пт сб

1в

2а

2б

2в

3а                     ВШК

ОМ

2ур

ВШК

ЛИТ

3ур

3б                    ВШК

ОМ

2ур

 ВШК

ЛИТ

3ур

3в                    ВШК

ОМ

2ур

 ВШК

ЛИТ

3 ур

4а              ВШК

ОМ

4ур

4б              ВШК

ОМ

4ур

4в                ВШК

ОМ

3 УР

5а  СД

ЛИТ

3ур

СД

ФИЗ

-РА

5ур

ВШК

РЯ

3ур

    ВШК

МАТ

 2 ур

      СД

АНГЛ

5ур

   СД

ИСТ

5ур

5б   СД

ЛИТ

2ур

СД

ФИЗ-РА

2ур

    ВШК

РЯ

2 ур

      СД

АНГЛ

3ур

   СД

ИСТ

4ур

5в  ВШК СД СД     ВШК      СД      СД

РЯ

4 ур

ФИЗ

-РА

4ур

*

ЛИТ

2ур

МАТ

4 ур

АНГЛ

3ур

ИСТ

2ур

6а         ВШК

ОБЩ

3 ур

6б           ВШК

ОБЩ

5 ур

   ВШК

РЯ

2УР

6в         ВШК

ОБЩ

4 ур

7а        ВШК

РЯ

3 ур

7б          ВШК

РЯ

5 ур

7в              ВШ

К

РЯ

5 ур

8а   ВШ

К

РЯ

соч

5 ур

8б  ВШК

РЯ

соч 3

ур

 ВШК

ОБЩ

5 ур

8в   ВШ

К

РЯ

соч

 3 ур

ВШК

ОБЩ

4 ур*

9а                ВШК

РЯ

4ур

9б              ВШ

К

РЯ

2ур

9в              ВШ

К

РЯ

3ур

10а   СД

ГЕО

5ур

*

    СД

ФИЗ-

РА

3ур

СД

ИСТ

6ур

     СД

ХИМ

4ур*

 СД

АНГ

Л

5ур

*

   СД

ЛИТ

3ур

11а  ВШК

МАТ

3ур

 ВШК

РЯ

2ур

                 ВШК

МАТ

 4 ур

11б   ВШ

К

МАТ

5ур

 ВШ

К

РЯ

2 ур

                ВШК

МАТ

3 ур

Дата,

день

недели/
Класс

Март-апрель

4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16 18 19 20 21 22  1 2 3 4 5 6

пн вт ср чт пт сб пн вт ср чт пт сб пн вт ср чт пт сб пн вт ср чт пт сб

1а

1б

1в

2а   ВШК
ЛИТ
3ур

ВШК
 ОМ
2 ур

        ВШК
РЯ

2 ур

  ВШК
МАТ
2УР

2б   ВШК
ОМ
3ур

ВШК
ЛИТ
3ур

        ВШК
РЯ
2ур

  ВШК
МАТ
3ур

2в   ВШК
 ОМ
3УР

ВШК
 ЛИТ
3УР

        ВШК
РЯ

2УР

  ВШК
МАТ
2УР

3а     ВШК
РЯ

2ур

        ВШК
МАТ
2ур

3б     ВШК
РЯ

2ур

        ВШК
МАТ
2ур

3в     ВШК
РЯ

2ур

        ВШК
МАТ
2ур

4а                 ВШК
РЯ
3ур

   ВШК
Мат
2ур.

ВШК
ЛЧ

4ур.

      ВПР
РЯ
2ур

4б               ВШК
ЛЧ
4ур

 ВШК
РЯ
2ур

   ВШК
Мат
3ур

     ВПР
РЯ
2ур

4в               ВШК
ЛЧ

4 УР

 ВШК
РЯ
2ур

   ВШК
МАТ
2 ур

     ВПР
РЯ
2ур

5а   ВШК
МА

Т

2 ур

                          ВШК
АНГЛ

5 ур

        ВПР

РЯ

3ур

5б                 ВШК
РЯ

 2 ур

            ВШК
АНГЛ

 3 ур

5в     ВШК
МАТ

4 ур

            ВШК
РЯ

4 ур

        ВШК
АНГЛ

3 ур

6а                   ВШК
РЯ

2ур

                      ВПР

ГУМ

4ур

6б                 ВШК

РЯ

2ур

6в                 ВШК
МАТ

5 ур

ВШК
РЯ

2ур

7а                                       ВПР

РЯ

2-3ур

7б

7в

8а                 ВШК
АНГЛ

2 ур

        ВШК
 ФИЗ

2 ур

ВШК
РЯ

соч

5 ур

          ВШ
К
ЛИ

Т

5 ур

8б     ВШК
АНГ

Л

4 ур

        ВШ
К
РЯ

соч

3

ур

          ВШК
ЛИТ

4 ур

             ВШ
К
ФИ

З

3

ур

8в   ВШК
АНГ

Л

4 ур

          ВШ
К
РЯ

соч

2 ур

                      ВШК
ЛИТ

5 ур

9а   ВШК
ОБ

Щ

4 ур

              ВШК
РЯ

 4 ур

ВШК
АНГЛ

2ур

9б       ВШК
ОБЩ

2 ур

      ВШ
К
 РЯ

2ур

    ВШК
АНГЛ

 4ур*

9в   ВШК
ОБ

Щ

5 ур

          ВШ
К
РЯ

3ур

    ВШК
АНГЛ

 3ур

10а                                        ВШК
АНГ

Л

 5 ур

11а   ВПР

ФИЗ

4-

5ур

  ВПР

БИО

3-4

    ВПР
ИСТ

2-3

ВШК
МАТ

 3 ур

 ВПР

ХИМ

3-4

       ВПР

ГЕО

2-3

11б          ВШК
МАТ

 5 ур

Дата,

день

недели/
Класс

Апрель-май

8 9 10 11 1
2

13 15 16 17 18 19 20 22 23 24 25 26 27 29 30 1 2 3 4

пн вт ср чт п

т

сб пн вт ср чт пт сб пн вт ср чт пт сб пн вт ср чт пт с

б

1а

1б

1в

2а                           ПА
МАТ

2ур

  ПА
РЯ

2ур

2б                           ПА
МАТ

2ур

   ПА
РЯ

3ур

2в                           ПА
МАТ

2ур

  ПА
РЯ

2ур

3а      ВШК
 ОМ

3ур

          ВШК
РЯ
2ур

        ВШК
АНГЛ
2 ур

 ПА
МАТ
2ур

3б        ВШК
ОМ
3ур

        ВШК
РЯ
2ур

        ВШК
АНГЛ
3 ур

 ПА
МАТ
3ур

3в        ВШК
ОМ
3ур

        ВШК
РЯ
2ур

        ВШК
АНГЛ
4 ур

 ПА
МАТ
3ур

4а      ВПР
РЯ
2ур

        ВПР
МАТ
2ур

  ВПР
ОМ
3ур

        ВШК
АНГЛ
4ур

4б     ВПР
РЯ

2ур

        ВПР
МАТ
2ур

  ВПР
ОМ
3ур

        ВШК
Англ
2 ур

4в     ВПР
РЯ

2ур

        ВПР
МАТ
2ур

  ВПР
ОМ
3ур

        ВШК
Англ
3 ур

5а    ВПР

ИСТ

2ур

          ВПР

БИО

3ур

         ВПР

МАТ

2ур

5б

5в

6а   ВПР

РЯ

2-3

        ВПР

МА

Т

2ур

ВШК
ОБЩ

2ур*

         ВПР

Ест-

науч

3ур

6б            ВШК
ОБЩ
3ур*

6в           ВШК
ОБЩ

4ур*

7а     ВПР

Ест-

нау

ч

2ур

        ВПР

МАТ

3-4ур

        ВПР

ГУМ

2ур

          ВШК
ЛИТ

3 ур

7б                              ВШК
ЛИТ

5 ур

7в                             ВШК
ЛИТ
2ур*

8а   ВПР

РЯ

2-

3ур

          ВПР

ГУМ

2ур

       ВПР

Ест-

науч

2ур

 ВПР

МАТ

2-3ур

8б

8в    ВШ
К
ФИ

З

4ур

9а              ВШК
РЯ

4 ур

9б            ВШ
К
РЯ

2ур

9в            ВШ
К
 РЯ

3ур

10а      ВШК
РЯ
3ур

         ВШК
ГЕО

М

 5ур

11а     ВШК
МАТ

3 ур

                     ВШ
К
АН

ГЛ

4ур

11б       ВШ
К
МАТ

 5

ур

                              ВШК
АНГЛ
5ур

Дата,

день

недели/
Класс

май

6 7 8 9 10 11 13 14 15 16 17 18 20 21 22 23 24 25

пн вт ср чт пт сб пн вт ср чт пт сб пн вт ср чт пт сб

1а

1б

1в

2а         ВШК
МАТ
2ур

 ВШК
РЯ

3 УР

   ВШК
ЛИТ
3 УР

ВШК
ОМ
3 УР

2б         ВШК
МАТ
2ур

 ВШК
РЯ
3ур

   ВШК
ОМ
3ур

ВШК
ЛИТ
3ур

2в         ВШК
МАТ
2УР

 ВШК
РЯ

2УР

   ВШК
ОМ
3УР

ВШК
ЛИТ
3УР

3а  ПА
РЯ
2ур

     ВШК
МАТ
2ур

ВШК
ОМ
3ур

     ВШК
ЛИТ
3ур

3б  ПА
РЯ
2ур

     ВШК
МАТ
2ур

 ВШК
ОМ
3ур

    ВШК
ЛИТ
2ур

3в  ПА
РЯ
3ур

     ВШК
МАТ
2ур

 ВШК
ОМ
3ур

    ВШК
ЛИТ
2ур

4а  ВШК
РЯ

3ур.

     ВШК
ЛЧ

4ур.

ВШК
Мат
2ур

ВШК
ОМ
4 ур.

4б  ВШК
РЯ
2ур

     ВШК
МАТ
2 ур

 ВШК
ОМ
2ур

    ВШК
ЛЧ
4ур

4в  ВШК
РЯ

2 УР

     ВШК
МАТ
2 УР

ВШК
ОМ
3ур

    ВШК
ЛЧ

4 УР

5а              ВШК
ЛИТ

5ур*

ВШК
МАТ

4 ур

        ВШК
РЯ

3ур

5б             ВШК
ЛИТ

3 ур

          РЯ

2 ур

5в              ВШК
ЛИТ

5 ур

       ВШК
РЯ

2ур

ВШК
МАТ

 4 ур

6а   ВШК
МАТ

3ур*

          ВШК
РЯ

2ур

6б   ВШК

МАТ

2ур

6в            ВШК
 МАТ

3 ур

 ВШК
РЯ

2ур

7а           ПА
ГЕОМ

2-
3ур*

 ВШК
РЯ

3 ур

7б    ВШ
К
РЯ

3 ур

         ПА
ГЕОМ
2-
3ур*

7в            РЯ

5 ур

 ПА
ГЕОМ
2-
3ур*

8а   ВШК
ФИЗ

2 ур

         ВШК
РЯ

5 ур

8б            ВШК
РЯ

3 ур

ВШК
ФИЗ

3 ур

8в            ВШК
РЯ

2 ур

 ВШК
ФИЗ

4ур

9а                       ВШК
ИСТ

4 ур

9б                      ВШК
ИСТ

2 ур

9в                       ВШК
ИСТ
5ур

10а             ВШК
Вер и

ст

 2 ур

ВШК
РЯ
3ур

ВШК
ОБЩ

3 ур

        ВШК
ИСТ 6

ур

ВШК
АЛГ

 2 ур

ВШК
ГЕО

М

 3 ур

11а   ВШК
МАТ

3 ур

ВШК
РЯ

2ур

ВШК
ОБЩ

2 ур

11б   ВШК
МАТ

4 ур

            ВШК
ОБЩ

5 ур

ВШК
РЯ

2ур

Примечание:1) промежуточная аттестация в 4абв классах по русскому языку и математике проводится в форме ВПР согласно Положению

«Формы, периодичность и порядок текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся»;

                      2) промежуточная аттестация 5абв, 6абв, 8абв классах предусмотрена по русскому языку и математике в виде ВПР согласно графику,

 в 7абв по русскому языку в виде ВПР, по геометрии – в форме устного собеседования согласно Положению «Формы, периодичность и порядок

текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся»;

3) стартовые диагностики по русскому языку и математике в 1абв, 5абв и 10а были проведены в 1ом полугодии.